
Date: 10 mars 2019

Aréna: Aréna Gaétan Duchesne

Adresse: 2650 Avenue d'Alembert, Québec, QC G1P 4H8

14h00 Style libre - Éléments

15h00 Style libre - Programmes

15h30 Glace

15h40 Habiletés

17h00 Danses intermédiaires avec Philippe

Tests intermédiaires

Fin de la journée à 17h50



Date:

Aréna:

Heure:

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Maïka Moreau 3002838210 CPA De la Capitale 1000547

2 annabelle potvin 3002603592 CPA De la Capitale 1000547

3 Émilie Gélinas 3003037758 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

4 Ellie Blouin 3002945765 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

5 Alicia Gilbert 3002886501 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

6 Frédérique Poirier 3003145010 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

7 Leïla El Imache 3002796075 CPA Pont-Rouge inc. 1000987

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 kim trottier 3002528464 CPA De la Capitale 1000547

2 Gabrielle Bernier 3002852320 CPA De la Capitale 1000547

3 Catherine De Launière 3002833397 CPA De la Capitale 1000547

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Alice Grenier 3002939593 CPA de St-Augustin 1001496

2 Angélique Lacasse 3002771792 CPA de Donnacona 1000536

3 Éliane Jobin 3002832921 CPA de Donnacona 1000536

4 Kim Trottier 3002528464 CPA De la Capitale 1000547

5 Leïla El Imache 3002796075 CPA Pont-Rouge inc. 1000987

# du

patineur

Prénom du 

patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Béatrice Genest 3002926235 CPA de St-Augustin 1001496

2 Gabrielle Bernier 3002852320 CPA De la Capitale 1000547

3 Valérie Boulet 3002533032 CPA De la Capitale 1000547

4 Éliane Saillant 3002796518 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

Junior Argent éléments

Sénior Bronze programmes

Junior Argent programmes

Tests Style libre intermédiaires
10 mars 2019

Aréna Gaétan Duchesne

14h00

Arrivez une heure avant le test

Sénior Bronze éléments



Date:

Aréna:

Heure:

Sénior Bronze
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom

du patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance

Numéro

du club

Avec

musique?

1 Florence Beaulieu 3002845346 CPA de St-Augustin 1001496

2 Rosalie Savard 3002928870 CPA de Donnacona 1000536

3 Emma St-Pierre 3002984117 CPA de St-Augustin 1001496

4 Alexandra Giroux 3002926240 CPA de St-Augustin 1001496

5 Valérie Boulet 3002533032 CPA De la Capitale 1000547

6 Ellie Blouin 3002945765 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

7 Leïla El Imache 3002796075 CPA Pont-Rouge inc. 1000987

8 Julia Couture 3002852268 CPA de Pont-Rouge 1000987

9 Alyson Brousseau 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044

Junior Argent
# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom

du patineur

#Patinage

Canada Club d'appartenance

Numéro

du club

Avec

musique?

1 Éliane Jobin 3002832921 CPA de Donnacona 1000536

2 Béatrice Genest 3002926235 CPA de St-Augustin 1001496

3 Anaïs Langevin-Tremblay 3002813944 CPA de St-Augustin 1001496

4 Charlotte Genest 3002926238 CPA de St-Augustin 1001496

5 Alice Grenier 3002939593 CPA de St-Augustin 1001496

6 Amélie Doiron 3002746895 CPA de St-Augustin 1001496

7 Frédérique Plante 3002609895 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747

8 Elodie Brazeau 3001977558 CPA St-Étienne inc. 1001150

Veuillez aviser si vous prenez ou non la musique. Merci!

Tests Habiletés centralisés
10 mars 2019

Aréna Gaétan Duchesne

15h40

Arrivez une heure avant le test



Date:

Aréna:

Heure:

Ten

Fox

Four-

teen

Euro-

péenne

Créa-

tive

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Évelyne Pellerin 3003141480 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

2 Alicia Gignac 3002925777 CPA St-Étienne 1001150 X X Philippe Granger

3 Anne Simoneau 3002736089 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

4 Amélie Doiron 3002746895 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

5 Rosalie Racette 3002670288 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

6 Gabrielle Blouin 3003070831 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

7 Alicia Gignac 3002925777 CPA St-Étienne 1001150 X X Philippe Granger

8 Èveléa Robitaille-Martel 3002779022 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

9 Amélie Doiron 3002746895 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

10 Anne Simoneau 3002736089 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

11 Véronique Ouellet-Paradis 3002760673 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

Fox-

Trot

Tango

Harris

Améri-

caine Rocker

Série

8
UIP

Contem-

poraine

1 Anaïs Langevin-Tremblay 3002813944 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

2 Emma St-Pierre 3002984117 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

3 Florence Ouellet-Paradis 3002586757 CPA de Charny 1001176 X X Philippe Granger

4 Charlotte Genest 3002926238 CPA St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

5 Daphnée Vachon 3002515367 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

6 Léa Paré 3002558958 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

7 Béatrice Genest 3002926235 CPA St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

8 Léa Paré 3002558958 CPA De la Capitale 1000547 X X Philippe Granger

9 Alice Grenier 3002939593 CPA de St-Augustin 1001496 X X Philippe Granger

10 Daphnée Vachon 3002515367 CPA de l'Ancienne-Lorette 1000747 X X Philippe Granger

#Patinage

Canada
Club d'appartenance

Numéro

du club

Tests de danses intermédiaires
10 mars 2019

Aréna Gaétan Duchesne

17h00
Arrivez une heure avant le test

Danses Sénior Bronze

Junior Argent Choix de Musique

Partenaire

Sénior Bronze Choix de Musique

Partenaire

Danses Junior Argent

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur

#Patinage

Canada

Club

d'appartenance

Numéro

du club

# du

patineur

Prénom du

patineur

Nom du

patineur


